
1

Velkoobsahové rozvodnice EMF

 ■ Velkoobsahové rozvodnice EMF

 ■ Splňují požadavky ČSN EN 61439-1

 ■ Varianty pro montáž pod omítku  
a pro povrchovou montáž

 ■ Verze s 24 a 33 moduly na řadu

 ■ 2 až 6 řad

 ■ Stupeň krytí IP30

 ■ Ochrana proti mechanickému rázu IK07

 ■ Bílá barva

 ■ Montážní hloubka pouze 118 mm,  
vhodné i do úzkých stěn

Velkoobsahové oceloplechové rozvodnice EMFF/EMFS jsou vhodné pro rozmanité domovní i komerční in-

stalace. Jejich design a technické provedení zajišťují snadnou montáž na i pod omítku, a to i do relativně 
úzkých stěn, včetně sádrokartonu.

Odnímatelný rám dveří (u varianty pro montáž pod omítku) zabraňuje možnému poškození během montáže 
a zejména umožňuje kompenzovat drobné nerovnosti při zazdění, včetně mírného pootočení. Kromě plných 
bílých dveří jsou v nabídce také verze prosklené. Směr otevírání dveří lze snadno změnit.

Na skříních jsou připraveny předseknuté otvory pro přivedení kabelů nebo umístění kabelových průchodek. 
Díky tomu může být přizpůsobení rozvodnice před samotným zapojením dokončeno velmi rychle. Všechny 
varianty jsou vybaveny odnímatelným montážním rámem s DIN lištami. Celá instalační část je zakryta lako-

vanými samozemnicími plechovými krycími deskami. 

Důležitou součástí rozvodnic EMF je i široká nabídka příslušenství pro přizpůsobení skříně dané aplikaci.  
K dispozici jsou montážní desky, oddělovací přepážky, krycí desky, kabelové průchodky, lišty pro upevnění 
kabelů, zámky a další.

Typový klíč

Certifikační značky

EMF

Rodina 

produktů

EMF: 

velko- 

obsahové

rozvodnice

3

Počet
řad

2 - 6

F

Varianta

F: montáž 
pod omítku

S: povrchová
montáž

72

Počet
modulů

48 - 198

W

Typ 
dveří

W: bílé



2

Velkoobsahové rozvodnice EMF

Pootočitelný rám 
s nastavitelnou hloubkou

Funkční šrouby vedené
do zalisovaných matic

N/PE svorkovnice 

součástí dodávky
Odnímatelný rám

s dveřmi

Nepřesahující šrouby 
na nosných stěnách

Celá rozvodnice 
z robustního plechu 

Komfortní instalace 
do všech druhů stěn



3

Velkoobsahové rozvodnice EMF

Připravené předseky 
pro kabelové průchodky

Standardizovaný 

zámek

Široká nabídka 
příslušenství

Oddělené plechové 
krycí desky

Připravené otvory 
pro přivedení vodičů

Snadná demontáž a otočení 
směru otevírání dveří



4

24 2 48 2x (1+44) 109814 EMFS2 48W 1
24 3 72 2x (1+44) 109815 EMFS3 72W 1
24 4 96 2x (1+44) 109816 EMFS4 96W 1
24 5 120 2x (1+44) 109817 EMFS5 120W 1
24 6 144 2x (1+44) 109818 EMFS6 144W 1

33 2 66 2x (1+44) 109824 EMFS2 66W 1
33 3 99 2x (1+44) 109825 EMFS3 99W 1
33 4 132 2x (1+44) 109826 EMFS4 132W 1
33 5 165 2x (1+44) 109827 EMFS5 165W 1
33 6 198 2x (1+44) 109828 EMFS6 198W 1

Modulů Počet Modulů N+PE Obj. číslo Typ Balení 
na řadu řad celkem svorkovnice  

Modulů Počet Modulů N+PE Obj. číslo Typ Balení 
na řadu řad celkem svorkovnice  

24 2 48 2x (1+44) 109809 EMFF2 48W 1
24 3 72 2x (1+44) 109810 EMFF3 72W 1
24 4 96 2x (1+44) 109811 EMFF4 96W 1
24 5 120 2x (1+44) 109812 EMFF5 120W 1
24 6 144 2x (1+44) 109813 EMFF6 144W 1

33 2 66 2x (1+44) 109819 EMFF2 66W 1
33 3 99 2x (1+44) 109820 EMFF3 99W 1
33 4 132 2x (1+44) 109821 EMFF4 132W 1
33 5 165 2x (1+44) 109822 EMFF5 165W 1
33 6 198 2x (1+44) 109823 EMFF6 198W 1

Varianty pro montáž pod omítku, plechové dveře

• Montáž pod omítku
• 24 nebo 33 modulů na řadu
• 2 až 6 řad
• Bílá barva
• Součástí dodávky: vana rozvodnice, rám s dveřmi, montážní rám s přístrojovými DIN lištami, N + PE svorkovnice, 

krycí desky s výřezem pro přístroje, kabel pro uzemnění dveří, montážní materiál a návod

Velkoobsahové rozvodnice EMF

Varianty pro povrchovou montáž, plechové dveře

• Pro povrchovou montáž
• 24 nebo 33 modulů na řadu
• 2 až 6 řad
• Bílá barva
• Součástí dodávky: skříň rozvodnice s dveřmi, montážní rám s přístrojovými DIN lištami, N + PE svorkovnice, 

krycí desky s výřezem pro přístroje, kabel pro uzemnění dveří, montážní materiál a návod



5

Modulů Počet Modulů  Obj. číslo Typ Balení
na řadu řad celkem   

24 2 48  109939 EMF DR2 48W 1
24 3 72  109940 EMF DR3 72W 1
24 4 96  109941 EMF DR4 96W 1
24 5 120  109942 EMF DR5 120W 1
24 6 144  109943 EMF DR6 144W 1

33 2 66  109944 EMF DR2 66W 1
33 3 99  109945 EMF DR3 99W 1
33 4 132  109946 EMF DR4 132W 1
33 5 165  109947 EMF DR5 165W 1
33 6 198  109948 EMF DR6 198W 1

Náhradní dveře

• Náhradní dveře s plastovým zámkem pro rozvodnice EMF
• Společné pro varianty rozvodnic pro montáž pod omítku i pro povrchovou montáž
• Varianty pro rozvodnice velikosti 24 nebo 33 modulů na řadu
• 2 až 6 řad
• Bílá barva plechových částí dveří
• Baleny samostatně
• Závěsy dveří nejsou součástí dodávky

Velkoobsahové rozvodnice EMF

Popis    Obj. číslo Typ Balení

Náhradní závěsy dveří   109831 EMF SDH 1 sada

Náhradní závěsy dveří

• Sada náhradních závěsů pro dveře rozvodnic (pro jedny dveře je potřeba 1 sada)
• Společné pro varianty rozvodnic pro montáž pod omítku i pro povrchovou montáž
• Baleny samostatně
• Součástí dodávky: plastové držáky, kovové závěsy



6

Popis  Modulů Výška Obj. číslo Typ Balení
  na řadu  

Standardní krycí deska 24 141 mm 109935 EMF FP 1 24 1
Široká krajní deska 24 212 mm 109937 EMF FP 1+ 24 1

Standardní krycí deska 33 141 mm 109936 EMF FP 1 33 1
Široká krajní deska 33 212 mm 109938 EMF FP 1+ 33 1

Krycí desky

• Krycí deska různých typů a velikostí pro zakrytí vnitřního prostoru rozvodnice
• Rozvodnice jsou standardně vybaveny plnou sadou krycích desek s výřezem 45 mm
• Společné pro varianty rozvodnic pro montáž pod omítku i povrchovou montáž
• Varianty pro rozvodnice velikosti 24 nebo 33 modulů na řadu
• Bílá barva, plech
• Baleno samostatně
• Montážní šrouby součástí dodávky

Velkoobsahové rozvodnice EMF

Plechové krycí desky s výřezem 45 mm pro modulární přístroje 

Popis  Modulů Výška Obj. číslo Typ Balení
  na řadu  

Úzká krajní krycí deska 24 71 mm 109835 EMF FPB 0+ 24 1

Úzká krajní krycí deska 33 71 mm 109933 EMF FPB 0+ 33 1

Plechové krycí desky bez výřezu

Popis  Modulů Výška Obj. číslo Typ Balení
  na řadu  

Univerzální montážní deska 24 80 mm 109836 EMF UMP 80 24 1
Univerzální montážní deska 24 160 mm 109838 EMF UMP 160 24 1

Univerzální montážní deska 33 80 mm 109932 EMF UMP 80 33 1
Univerzální montážní deska 33 160 mm 109934 EMF UMP 160 33 1

Univerzální montážní desky

• Univerzální montážní desky pro montáž libovolného zařízení odpovídajících rozměrů pomocí šroubů
• Společné pro varianty rozvodnic pro montáž pod omítku i povrchovou montáž
• Varianty pro rozvodnice velikosti 24 nebo 33 modulů na řadu
• Pozinkovaný plech

• Baleny samostatně
• Montážní materiál součástí dodávky



7

Popis   Modulů Obj. číslo Typ Balení
   na řadu 

Lišta pro upevnění vodičů  24 109839 EMF CFR24 1

Lišty pro upevnění vodičů

• Plechová lišta vhodná pro upevnění a uspořádání vodičů v rozváděči
• Společné pro varianty rozvodnic pro montáž pod omítku i povrchovou montáž
• Varianty pro rozvodnice velikosti 24  modulů na řadu
• Pozinkovaný plech

• Baleny samostatně
• Montážní materiál součástí dodávky

Velkoobsahové rozvodnice EMF

Popis   Modulů Obj. číslo Typ Balení
   na řadu 

Vodorovná oddělovací přepážka 24 109837 EMF HS 24 1

Vodorovné oddělovací přepážky

• Vodorovné oddělovací přepážky se používají např. pro oddělení elektronické a elektrické části instalace
• Robustní provedení, lze využít i jako polici
• Společné pro varianty rozvodnic pro montáž pod omítku i povrchovou montáž
• Varianty pro rozvodnice velikosti 24 modulů na řadu
• Pozinkovaný plech

• Baleny samostatně
• Montážní materiál součástí dodávky

Popis   Modulů Obj. číslo Typ Balení
   na řadu 

Montážní deska pro přístroje řady Ex9M 24 110699 EMF MP M12 24 1

Montážní deska pro přístroje řady Ex9M 33 110700 EMF MP M12 33 1

Montážní desky pro instalaci kompaktních jističů řady Ex9M

• Předvrtané montážní desky pro instalaci pro snadnou instalaci kompaktních přístrojů typové velikosti M1 a M2
• Montážní otvory se závity
• Pro přístoje typové velikosti M1 je nutné použít montážní podložky WG 10 pro kompenzaci hloubky přístroje v případě, 

že je požadováno použití krycí desky
• Společné pro varianty rozvodnic pro montáž pod omítku i povrchovou montáž
• Varianty pro rozvodnice velikosti 24 nebo 33 modulů na řadu
• Pozinkovaný plech

• Baleny samostatně
• Montážní materiál součástí dodávky



8

Velkoobsahové rozvodnice EMF

Vodorovný držák svorkovnic   109830 EMF TBH 1 sada

Popis    Obj. číslo Typ Balení

Doplňkové N/PE svorkovnice

• Jmenovitý proud do 63 A

• 1 sada obsahuje 2 ks držáku
• Baleny samostatně

Vodorovný držák svorkovnic

N/PE svorkovnice 2x (1x 25 + 46x 16 mm2) 109829 EMF TB45+2 1

Popis  Svorky  Obj. číslo Typ Balení

Svorkovnice

Popis    Obj. číslo Typ Balení

Sada příchytek pro upevnění rozvodnice při zazdívání 109931 EMFF MH 1 sada

Montážní příchytky

• Sada plechových příchytek pro dočasné upevnění rozvodnice při zazdívání
• Mohou být použity pro dočasné uchycení při instalaci do cihlové zdi nebo pro uchycení do nosné konstrukce sádrokartonu, 

když nejsou nosníky umístěny přesně na hraně rozvodnice
• Baleny samostatně
• Součástí dodávky jsou čtyři kusy

Popis    Obj. číslo Typ Balení

Náhradní montážní materiál pro rozvodnice EMFF 109832 EMFF SMM 1 sada

Náhradní montážní materiál pro rozvodnice EMFS 109833 EMFS SMM 1 sada

Náhradní montážní materiál

• Náhradní montážní materiál pro rozvodnice řady EMF
• Součástí dodávky: kabel pro uzemnění dveří včetně podložek a matic, šrouby



9

Velkoobsahové rozvodnice EMF

čtyřhran vnitřní, 6x6 mm   106826 MF DLK SQ6 1 sada

čtyřhran vnější, 6x6 mm   106863 MF DLK SP6 1 sada

dvojitý bit, 3 mm   106825 MF DLK DB3 1 sada

dvojitý bit, 5 mm   106828 MF DLK DB5 1 sada

drážka 2x4 mm   106829 MF DLK S24 1 sada

energetický půlměsíc, „D“   106827 MF DLK CZ 1 sada

Daimler-Benz    106830 MF DLK D 1 sada

zámek s klíčem   109048 MF DLK K 1 sada

Tvar vložky zámku   Obj. číslo Typ Balení

Zámky

• Kompletní sady zámků vhodné pro montážní sadu EMF LMS a instalaci do rozvodnic EMF
• Různé tvary zámkových vložek
• Průměr zámku 28 mm, výška 18 mm
• Délka jazýčku západky 35 mm
• Baleny samostatně bez montážní sady EMF LMS
• Součástí dodávky: tělo zámku, zámková vložka, gumová podložka, matice, jazýček západky, šroub

Popis    Obj. číslo Typ Balení

Montážní sada pro zámky EMF DLK  109834 EMF LMS 1 sada

Montážní sada pro zámky EMF DLK

• Sada (dvě překrývající plechové podložky) pro montáž zámku do výřezu plastového zámku ve dveřích rozvodnice
• Zámek EMF DLK je nutno objednat samostatně
• Společné pro varianty rozvodnic pro montáž pod omítku i povrchovou montáž
• Bílá barva, plech
• Baleny samostatně bez zámku



10

Velkoobsahové rozvodnice EMF

• Jmenovitý proud do 63 A

• Jmenovité provozní napětí 690 V AC
• S barevným ochranným krytem
• Svorky přístupné pouze z jedné strany
• Barevná plastová západka na DIN lištu
• Pro vodiče do průřezu 16 mm2

7 16 mm²  modrá 103850 TBB 7x16 1/10
7 16 mm²  zelená 103851 TBG 7x16 1/10
15 16 mm²  modrá 103852 TBB 15x16 1/10
15 16 mm²  zelená 103853 TBG 15x16 1/10

Svorky Průřez přip.  Barva Obj. číslo Typ Balení
 vodičů

Rozbočovací můstky s barevným ochranným krytem

• Jmenovitý proud do 63 A

• Jmenovité provozní napětí 690 V AC
• Barevná plastová západka na DIN lištu
• Pro vodiče do průřezu 10 mm2

7 10 mm²  modrá 103854 TBB 7x10 1/10
7 10 mm²  zelená 103855 TBG 7x10 1/10
12 10 mm²  modrá 103856 TBB 12x10 1/10
12 10 mm²  zelená 103857 TBG 12x10 1/10

Svorky Průřez přip.  Barva Obj. číslo Typ Balení
 vodičů

Nekryté rozbočovací můstky s barevným plastovým držákem na DIN lištu

• Jmenovitý proud do 63 A

• Jmenovité provozní napětí 690 V AC
• Ocelová samozemnicí západka na DIN lištu
• Pro vodiče do průřezu 10 mm2

7 10 mm²   103858 TB 7x10 1/10
12 10 mm²   103859 TB 12x10 1/10

Svorky Průřez přip.   Obj. číslo Typ Balení
 vodičů

Nekryté rozbočovací můstky s ocelovou západkou na DIN lištu



11

Záslepka neobsazených 45 mm výřezů na přístroje 101574 B CC45 1/500

Popis    Obj. číslo Typ Balení

Záslepka pro neobsazené pozice

• Plastová záslepka neobsazených 45 mm výřezů na přístroje
• Šířka 224 mm (lze zkrátit)
• Rozdělena na 1x 15 mm, 22 x 1/2 modulu, 1x 15 mm
• Bílá barva
• Baleny samostatně

Velkoobsahové rozvodnice EMF

Samolepicí kapsa na dokumentaci A4 106831 MF PDP A4 1
Samolepicí kapsa na dokumentaci, tenká A4 106832 MF PDP A4S 1

Popis   Velikost Obj. číslo Typ Balení

Kapsa na dokumentaci

• Samolepicí kapsa na dokumentaci

• Vhodné pro dokumenty velikosti A4
• Dvě varianty dle požadovaného počtu stran 
• Materiál PVC
• Baleny samostatně

Kabelová průchodka pro rozvodnice EMFS 16 mm 106860 CGQS M16 1
Kabelová průchodka  20 mm 106208 CGQS M20 1
Kabelová průchodka  25 mm 106209 CGQS M25 1
Kabelová průchodka  32 mm 106210 CGQS M32 1

Popis   Průměr Obj. číslo Typ Balení

Kabelové průchodky

• Kabelové průchodky vhodné pro předseknuté výřezy na spodní straně rozvodnic pro povrchovou montáž
• Na horní straně rozvodnic EMFS jsou předseknuté otvory pro průchodky průměru 16 mm
• Použitý materiál umožňuje použít vodiče až do průřezu 50 mm2

• Baleny samostatně



12

Velkoobsahové rozvodnice EMF

Speciální barva rozvodnice na vyžádání

• Rozvodnice EMF mohou být vyrobeny i v nestandardních barvách
• Zvoleny mohou být barvy ze standardní palety RAL
• S konkrétní specifikací se prosím obraťte na zaměstnance NOARK, na jejímž základě budou prověřeny skutečné možnosti

Speciální varianty na vyžádání

• Rozvodnice EMF mohou být vyrobeny i v nestandardních variantách
• Změny nesmí ovliňovat obecné parametry rozvodnic
• Typické změny - např. nestandardní rozměry (v rozmezí nejmenšího a největšího typu), jiná vnitřní konfigurace, atd.
• S konkrétní specifikací se prosím obraťte na zaměstnance NOARK, na jejímž základě budou prověřeny skutečné možnosti

Prázdný typový štítek pro rozváděče, samolepicí 107841 MF TL 10

Popis    Obj. číslo Typ Balení

Typový štítek

• Předtištěný typový štítek pro rozvodnice a rozváděče dle EN 61439
• Kolonky v jazycích EN, CZ, SK, PL, RO, DE, FR, RU, UK, BG, HR, HU, IT, LT, LV, EE
• Materiál hliníková fólie odolná chemickým čističům 
• Samolepicí

                    .                    .   20

IEC

Ue

IP

InA

Producer / Výrobce / Výrobca / Prefabrykator / Producător / Hersteller / Producteur / Производитель / Виробник /

Производител / Proizvođač / Berendezésgyártó / Produttore / Productor / Gamintojas / Ražotājs / Tootja



13

Technické údaje EMF

Obecné vlastnosti

Splňují požadavky ČSN EN 61439-1

Jmenovité pracovní napětí U
e

400 V AC

Jmenovitá frekvence 50 Hz

Jmenovité izolační napětí U
i

415 V AC

Stupeň krytí IP30

Stupeň ochrany před vnějším
mechanickým rázem IK07

Třída ochrany I

Kategorie přepětí IV

Stupeň znečištění 1

Elektrické vlastnosti

Počet modulů (TE) na řadu 24, 33

Počet řad 2, 3, 4, 5, 6

Montáž povrchová a pod omítku

Montážní hloubka (EMFF) 118 mm

Dveře plechové plné

Směr otevírání dveří levé a pravé

Zatížitelnost dveří 1 kg

Vzdálenost dveří a krycích desek
   EMFF / EMFS 34 / 34 mm

Maximální úhel otevření dveří 110°

Použitý materiál  
   - rozvodnice, dveře, krycí desky,  
     dělicí přepážky, atd.
   - montážní desky

lakovaný plech

tloušťka 1 mm

tloušťka 2 mm

Barva lakovaných částí práškový lak, hladký, bílý (RAL 9003)

Mechanické vlastnosti

Velkoobsahové rozvodnice

Max. proud N/PE svorkovnic 63 A

Vhodný materiál vodičů měď

Počet N/PE svorkovnic 2

Kapacita svorek 1x 25 mm2 + 46x 16 mm2 

Šířka 332 mm

N/PE svorkovnice (součástí dodávky)

Velkoobsahové rozvodnice vhodné pro rozmanité domovní i komerční aplikace

Varianty pro montáž na i pod omítku, které jsou díky svému designu použitelné i do relativně úzkých stěn, včetně sádrokartonu

Odnímatelný rám dveří (u variant EMFF) umožňuje kompenzovat drobné nerovnosti při zazdění, včetně mírného pootočení

Předseknuté otvory pro přivedení kabelů nebo umístění kabelových průchodek

Široká nabídka příslušenství



14

Technické údaje EMF
Velkoobsahové rozvodnice

Maximální ztrátový výkon všech instalovaných přístrojů při okolní teplotě 30 °C

   EMFF2 48W 69 W    EMFS2 48W 76 W

   EMFF3 72W 82 W    EMFS3 72W 90 W

   EMFF4 96W 95 W    EMFS4 96W 105 W

   EMFF5 120W 109 W    EMFS5 120W 117 W

   EMFF6 144W 123 W    EMFS6 144W 130 W

   EMFF2 66W 78 W    EMFS2 66W 88 W

   EMFF3 99W 102 W    EMFS3 99W 110 W

   EMFF4 132W 120 W    EMFS4 132W 128 W

   EMFF5 165W 135 W    EMFS5 165W 141 W

   EMFF6 198W 144 W    EMFS6 198W 156 W

Ztrátové výkony

Maximální statická zátěž
Maximální povolená hmotnost všech instalovaných přístrojů a dalších nestandardních částí 

   EMFF2 48W 10,8 kg    EMFS2 48W 11 kg

   EMFF3 72W 15,6 kg    EMFS3 72W 16 kg

   EMFF4 96W 20,2 kg    EMFS4 96W 20,8 kg

   EMFF5 120W 23,4 kg    EMFS5 120W 24,3 kg

   EMFF6 144W 25,9 kg    EMFS6 144W 28 kg

   EMFF2 66W 13,9 kg    EMFS2 66W 14,4 kg

   EMFF3 99W 20 kg    EMFS3 99W 20,8 kg

   EMFF4 132W 25,7 kg    EMFS4 132W 26,7 kg

   EMFF5 165W 29,7 kg    EMFS5 165W 32 kg

   EMFF6 198W 32 kg    EMFS6 198W 37 kg

Hmotnost
Celková hmotnost kompletní rozvodnice (včetně dveří, krycích desek, montážního rámu, atd.) bez přístrojů

   EMFF2 48W 10,5 kg    EMFS2 48W 10,0 kg

   EMFF3 72W 13,2 / kg    EMFS3 72W 12,7 kg

   EMFF4 96W 15,9 kg    EMFS4 96W 16,8 kg

   EMFF5 120W 18,5 kg    EMFS5 120W 17,8 kg

   EMFF6 144W 21,1 kg    EMFS6 144W 20,5 kg

   EMFF2 66W 12,6 kg    EMFS2 66W 12,2 kg

   EMFF3 99W 15,7 kg    EMFS3 99W 15,3 kg

   EMFF4 132W 18,8 kg    EMFS4 132W 18,5 kg

   EMFF5 165W 21,9 kg    EMFS5 165W 21,8 kg

   EMFF6 198W 25,1 kg    EMFS6 198W 24,9 kg



15

Technické údaje EMF
Velkoobsahové rozvodnice

Uspořádání krycích desek

Předpřipravené otvory pro vodiče - varianty pro montáž pod omítku
   EMFF2 48W 
   EMFF3 72W 
   EMFF4 96W 
   EMFF5 120W

   2x 47x85 mm (zadní strana, uprostřed)
+ 4x 47x85 mm (horní strana)
+ 4x 47x85 mm (spodní strana)
+ 2x 47x85 mm (levá strana) 
+ 2x 47x85 mm (pravá strana)

   EMFF6 144W    2x 47x85 mm (zadní strana, uprostřed)
+ 4x 47x85 mm (horní strana)
+ 4x 47x85 mm (spodní strana)
+ 2x 47x85 mm (levá strana) 
+ 2x 47x85 mm (pravá strana)

   EMFF2 66W
   EMFF3 99W
   EMFF4 132W
   EMFF5 165W

   2x 47x85 mm (zadní strana, uprostřed)
+ 5x 47x85 mm (horní strana)
+ 5x 47x85 mm (spodní strana)
+ 2x 47x85 mm (levá strana) 
+ 2x 47x85 mm (pravá strana)

   EMFF6 198W    2x 47x85 mm (zadní strana, uprostřed)
+ 5x 47x85 mm (horní strana)
+ 5x 47x85 mm (spodní strana)
+ 3x 47x85 mm (levá strana) 
+ 3x 47x85 mm (pravá strana)

EMFF3/EMFS3 EMFF4/EMFS4 EMFF5/EMFS5 EMFF6/EMFS6 EMFF2/EMFS2 

Předpřipravené otvory pro vodiče - varianty pro povrchovou montáž
   všechny EMFS varianty    4x 47x55,6 mm (zadní strana, uprostřed)

+ 4x 47x85 mm (zadní strana, v rozích)
+ 14x předseknuté kruhové otvory Ø20 mm (horní strana)



16

Rozměrové výkresy - varianty pro montáž pod omítku

Technické údaje EMF

Rozměry
Typ Rozměr [mm]

šířka 
(X)

výška
(Y)

montážní 
hloubka

(Z)

šířka 

dveří
(A)

výška 

dveří
(B)

šířka  
mont. 

otvoru (C)

výška 
mont. 

otvoru (D) 
   EMFF2 48W 566 489 115 566 440 541 461

   EMFF3 72W 566 630 115 566 581 541 602

   EMFF4 96W 566 771 115 566 722 541 743

   EMFF5 120W 566 912 115 566 863 541 884

   EMFF6 144W 566 1053 115 566 1004 541 1025

   EMFF2 66W 730 489 115 730 440 705 461

   EMFF3 99W 730 630 115 730 581 705 602

   EMFF4 132W 730 771 115 730 722 705 743

   EMFF5 165W 730 912 115 730 863 705 884

   EMFF6 198W 730 1053 115 730 1004 705 1025

Velkoobsahové rozvodnice

 A 

 B
 

 Y
 

 D
 

 8
5 

 47 

 9
2.

5 

 36.5 

 9
2.

5 

 Z  24 
A

A

 1
44

 
 1

41
 

 1
41

 
 1

44
 

 47 

 83 

 6
0 

 6
0 

 4  1
7.

5 

 4     4 

   

 240 

 8
0 

 85 

 4
7 

 C 

 X 

 85 
 4

7  3
6.

5 

 125 

 125 

 125 



17

Rozměrové výkresy - varianty pro povrchovou montáž

Technické údaje EMF

Rozměry
Typ Rozměr [mm]

šířka
(X)

výška
(Y)

hloubka
(Z)

šířka dveří
(A)

výška dveří
(B)

   EMFS2 48W 566 489 137 566 440

   EMFS3 72W 566 630 137 566 581

   EMFS4 96W 566 771 137 566 722

   EMFS5 120W 566 912 137 566 863

   EMFS6 144W 566 1053 137 566 1004

   EMFS2 66W 730 489 137 730 440

   EMFS3 99W 730 630 137 730 581

   EMFS4 132W 730 771 137 730 722

   EMFS5 165W 730 912 137 730 863

   EMFS6 198W 730 1053 137 730 1004

Velkoobsahové rozvodnice

 A 

 B
 

 Z 

 Y
 

 
7.5 

 25 

 4
1 

 8
5 

 47 

 30 

 1
11

 

 62 
 5

3 

 56 

 4
7 

B

B

 1
74

 
 1

41
 

 1
41

 
 1

74
 

 45.5 
 81 

 60 
 77.5 

 2
6 

 X 

 
20 

 35 

 3
0  5
6 


